Протокол № 7
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по математике
МБОУ «СОШ №9» г. Брянска
от 4 октября 2019 года
3 октября 2019 года в школьной предметной олимпиаде по математике участвовало 142 обучающихся 5-11 классов.
Присутствовали:
1. Председатель жюри – заместитель директора по УВР Асмоловский Ю.В.;
1. [bookmark: _GoBack]Члены жюри – Горбачева В.А., Крестниковская Н.П., Морозова О.И., Зайцева Л.Н.
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа;
1. Утверждение победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
По итогам школьного этапа олимпиады места распределились следующим образом:

Рейтинг учащихся 5 класса
	№
	Ф.И.О.
	Результат

	1
	Лакетченко Алексей
	Победитель

	2
	Трохин Юрий
	Призёр

Рейтинг учащихся 6 класса

	№
	Ф.И.О
	результат

	1
	Барышникова Ксения
	Победитель

	2
	Подливахина Арина
	Призёр

	3
	Демьянченко Денис
	Призёр

Рейтинг учащихся 7 класса

	Ф.И.О
	результат

	1
	Несонов Богдан
	Победитель

	2
	Цыганков Федор
	Призёр

	3
	Чекурдаева Анжелика
	Призёр

Рейтинг учащихся 8 класса

	Ф.И.О
	Результат

	1
	Брылев Артемий
	победитель

	2
	Демин Никита
	призер

	3
	Редюк Мария
	призёр

Рейтинг учащихся 9 класса
	№
	Ф.И.О.
	результат

	1
	Шеремет Алёна
	победитель

	2
	Шлемин Дмитрий
	призер

	3
	Бирюков Никита
	призёр

	4
	Кузьменко Александр
	призёр

Рейтинг учащихся 10 класса
	№
	Ф.И.О.
	результат

	1
	Федоров Константин
	победитель

	2
	Клюева Алена
	призер

Рейтинг учащихся 11 класса
	№
	Ф.И.О.
	результат

	1
	Филонов Даниил
	победитель

	2
	Бутовка Мария
	призер

Члены жюри                                                                              В.А. Горбачева
Н.П. Крестниковская
О.Н. Федонина
О.И. Морозова
Е.Е. Почечун

Председатель жюри                            Ю.В. Асмоловский

Директор школы               И.В.Гурова